Nacional de Preços ao Consumidor Amplo/IBGE, ou outro índice em vigor, caso esse seja extinto, 
exclusivamente para as obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade.

1.2. Custo Estimado Total da Contratação

Custo estimado da Contratação - R$ 75.085,98 (setenta e cinco mil, oitenta e cinco reais e noventa e 
oito centavos).

Anexo - COMPARATIVOS_LOTE 2 (2965002)

Anexo - PREÇO RELAT. TÉCNICO_LOTE 2 (2964994)

2.  Fundamentação  da  Contratação (art.  6º,  inciso  XXIII,  alínea  ‘b’  da  Lei  nº 
14.133/2021)

ETP - Serviços comuns e obras engenharia 2965007.